

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8銚子管内維持工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月18日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 茨城県神栖市波崎8850番地

氏名 大勝建設株式会社 代表取締役 宮内 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		33,660,572	
除草工						
		式	1		11,073,928	
堤防除草工						
		式	1		11,073,928	
除草	ハト`ガ`仆`式					
		m2	892,000	9.76	8,705,920	
除草	遠隔操縦式（刈幅185cm）貸与					
		m2	100,000	6.18	618,000	
除草	肩掛式					
		m2	47,400	36.92	1,750,008	
堤防養生工						
		式	1		10,522,862	
芝養生工						
		式	1		10,522,862	
除草	ハト`ガ`仆`式					
		m2	387,000	9.76	3,777,120	
除草	肩掛式					
		m2	34,000	36.92	1,255,280	
施肥	普通化成（N8, P8, K8） 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	29,400	12.29	361,326	
拔根	拔根+集草					
		m2	74,400	68.94	5,129,136	
護岸補修工						
		式	1		4,804,871	
根固めブロック工						
		式	1		4,804,871	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めブロック積込						
		個	499	1,718	857,282	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5 個 0.5km以下					
		個	499	1,835	915,665	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2 t ブロック購入無					
		個	499	6,076	3,031,924	
河川維持工						
		式	1		5,992,445	
雑工						
		式	1		5,992,445	
雑工						
		式	1		5,992,445	
仮設工						
		式	1		1,266,466	
交通管理工						
		式	1		1,266,466	
交通誘導警備員						
		式	1		1,266,466	
直接工事費						
		式	1		33,660,572	
共通仮設費						
		式	1		2,480,654	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,480,654	
純工事費						
		式	1		36,141,226	
現場管理費						
		式	1		12,029,321	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		48,170,547	
一般管理費等		式	1		8,940,037	
業務委託料		式	1		1,749,416	
工事価格		式	1		58,860,000	
消費税相当額		式	1		5,886,000	
工事費計		式	1		64,746,000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8銚子管内維持工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月18日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 茨城県神栖市波崎8850番地

氏名 大勝建設株式会社 代表取締役 宮内 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		27,648,270	
除草工						
		式	1		11,096,560	
堤防除草工						
		式	1		11,096,560	
除草	ﾊﾞﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式					
		m2	892,000	9.78	8,723,760	
除草	遠隔操縦式（刈幅185cm）貸与					
		m2	100,000	6.19	619,000	
除草	肩掛式					
		m2	47,400	37	1,753,800	
堤防養生工						
		式	1		10,545,814	
芝養生工						
		式	1		10,545,814	
除草	ﾊﾞﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式					
		m2	387,000	9.78	3,784,860	
除草	肩掛式					
		m2	34,000	37	1,258,000	
施肥	普通化成（N8, P8, K8） 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	29,400	12.31	361,914	
拔根	拔根+集草					
		m2	74,400	69.1	5,141,040	
河川維持工						
		式	1		6,005,896	
雑工						
		式	1		6,005,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雑工						
		式	1		6,005,896	
直接工事費						
		式	1		27,648,270	
共通仮設費						
		式	1		2,074,325	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,074,325	
純工事費						
		式	1		29,722,595	
現場管理費						
		式	1		10,105,380	
工事原価						
		式	1		39,827,975	
一般管理費等						
		式	1		7,558,682	
業務委託料						
		式	1		1,753,343	
工事価格						
		式	1		49,140,000	
消費税相当額						
		式	1		4,914,000	
工事費計						
		式	1		54,054,000	